
平成２５年８月１２日 

青年部会会員 各 位 

公益社団法人大月法人会 

青年部会長 川上洋一郎 

第第第第２７２７２７２７回回回回法人会法人会法人会法人会全国青年全国青年全国青年全国青年のののの集集集集いいいい『『『『広島広島広島広島大会大会大会大会』』』』のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当会運営に対しまして、特段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、全法連より平成２５年度全国青年の集い（広島大会）開催の案内が届

き、当会におかれましても大会へ参加をいたしますので、会員各位多数ご参加

下さいますようご案内申し上げます。 

 参加・不参加のご意思について、８８８８月月月月２０２０２０２０日日日日（（（（火火火火））））までに FAXにて法人会事

務局までご連絡をお願いいたします。 

                                敬 具 

記 

 

１．日 程 ２泊３日 

  １１月 ８日（金）大会参加 会場 県立総合体育館広島グリーンアリーナ  

           記念講演 『日本一心』～日本の未来のために果たすべきこと～  

           講  師 吉川 晃司 氏 

宿泊 シェラトンホテル広島 

      ９日（土）ゴルフ 広島カンツリー俱楽部八本木コース 

           観 光 岩国市→厳島神社→平和公園     

     １０日（日）ゴルフ 芸南カントリークラブ 

観 光 呉市(大和ミュージアム・てつのくじら館)→  

               アレイからすこじま 

２．参加費   １００，０００円 

              ※ ゴルフプレー代・観光代は別途徴収いたします。 

                                      

 FAX ０５５４－４５－６４６５ 

第２７回全国青年の集い『広島大会』に 

    参 加   ・   不参加    

 

第２日目  ９日（土）  ゴルフ ・ 観光  を希望します。 

 

第３日目 １０日（日）  ゴルフ ・ 観光  を希望します。 

 

 

法 人 名                        

 

参加者名                                        


